Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновское сельское поселение

ПРОТОКОЛ № 5

 ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА

2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025-2026 ГОДЫ

п. Вишневка                                                                                           «16» декабря 2024 года

администрация Степновского

сельского поселения                                                                               «16» часов «00» минут

Степновское сельское поселение

Председательствующий: Егоров А.Г.   – глава Степновского сельского поселения.

Секретарь: Долгополова Н.В. – ведущий специалист по делопроизводству

Присутствовали: 95 человек:

Депутатов Степновского сельского Совета – 9 человек, сотрудников администрации

Степновского сельского поселения – 5 человек, председатель Совета МОО ТОС

«Вишневка» - 1 человек, членов Совета МОО ТОС «Вишневка» - 10 человек, жителей

поселения – 70 человек.

Повестка дня:

1. О проекте бюджета Степновского сельского поселения на 2025 год и на плановый

период 2026-2027 годы, вынесенного на публичные слушания.

Докладчик: Егоров Андрей Геннадьевич – глава Степновского сельского поселения.

По вопросу о проекте бюджета Степновского сельского поселения на 2024 и на

плановый период 2025-2026 год слушали Егорова А.Г.

Глава Степновского сельского поселения Егоров А.Г. внес на обсуждение

предложение об одобрении проекта бюджета Степновского сельского поселения на 2025

год и на плановый период 2026-2027 годы.

В обсуждении приняли участие: депутаты сельского Совета, жители поселения

 В результате всех обсуждений пришли к единому мнению, что бюджет

Степновского сельского поселения – основной документ, в соответствии с которым

осуществляется финансовая деятельность Степновского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Степновскому сельскому Совету с учетом предложений,

поступивших в ходе публичных слушаний, принять бюджет Степновского сельского

поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы

Председательствующий:                                          А.Г.Егоров

Секретарь:                                                                  Н.В.Долгополова